feldt, Wimpffen et Ruii'ach urbe Roma couürmatus praeceptor

et magister» in mei notarii et testium infra sciiptorum adnuc
special iter vocaforum et rogatoriim presenlia ad manus venera-
bilis ac religiosi fratris Joannis Frirkli, praedicti ordinis sacer-

dotis professi, ob vitae et morum honeslatem aliaque Laudabilia

probitatis et virfutum merita, quae bactenus in ipso enituernnt,

tum etiani quud praetacta hospitalia a predecessoribus nostris

ita debilis grauata e.xsistant, ul vix, ni.'^i transmissis ad alia

ordinis nostri monasteria fratribus, re.'jpirare po.ssint, specialem

^ratiam ei facere volens, pdoratum in Rufach libere, pure et

simpliciter resignauit, pront omnibus melioribua modis» via,

jure, ratione ac forma contulii ac resignamt enram, reimen,
et adniinistralionern praedictae domus seu prioratus in Rufach
in spirilualibus et teniporalibus eidem coromitteudo, aique omnes
et angulos, ad quos praesens instrumentum peruenerit, submisse
rogando, quatenus praenominatiim fratrem in corporalem, realem

et actuidom po>;sn«sionom praelibali prioratus indurnnt indiic-

tumque defendant anioto quolibet delenlore eumque ad regimen
et curam domus praedictae admittant, sibique de illiuiS fructibus,

redditibus et prouenfibus uniuersis integre responderi fädant.

Super quibus omnibus ac singulis ego notarius infi-aseriplns

unum vel plura, publicum seu publica, instrumentum seu in-

strumenta conßcere requisitus. Acta sunt haec Wimpinae ci-
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uilatis iitiperalis in monte, in stuba conuentuali liospitalis nostri

ibidem anno domini, indiclioue, pontiüoatu, mense, die et

hora prkescriplis, praeseatibtts honorabilibuB et honestis virif,

reuereodo domino Simone Kienz, archipresbitero capituli ruralis

Hagenoensis inferioris, parocho in Wansenau et Hönau, ac ho-

nesto Maicello Luckh testibus ad praemissa singulariter rogatis

et vocatis.

Qleieluseltige Atselirift auf Papier.

47. 1620. 20. April. «Johann Frick, Prior zuem b. Geist

zü RulTach», iibergiel)! dem Schusler Hans Gering einen zweiten

Garten am Onlensliaus ge^ren einen jährlichen Zins von 4 S
Stehler im Lehen. Er soll mit Liciit darin fein borge tragen,

damit kein Unglück geschebe.

Absebrift auf Papier.

48. 1Ü21. 13. Februar. Der Spitalmeister Jobannea Frick
kündet dem Lehensinhaber Schlegel von Rufach das groase
Heiliggei^tlehen auf, weil es unrechtmässigor Weise in seinen

Besitz gelangt ist. In Zukunft soll der Pächter entrichten: an Ei**-